
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

a

1. Příjemce
Název: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 - Dejvice
IČ: 60461373
Bank. spojení: ČSOB, a.s.; Bozděchova 344/2, 150 00 Praha 5
Č. účtu: 130197294/0300
Zastoupena: prof. Dr. RNDr. Pavlem Matějkou, rektorem
(dále jen „Příjemce“ nebo VŠCHT Praha)

2. Další účastník
Název: Ústřední vojenská nemocnice – Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 613 83 082
Bank. spojení: 
Č. účtu:

ČNB Praha 
32123881/0710

Zastoupen: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem.
(dále jen „Další účastník“ nebo ÚVN Praha )

Spolu pak „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 1
SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

uzavřený v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

(dále jen „Dodatek“)

Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2023 Smlouvu o účasti na řešení projektu „Role 
zánětu v progresi atherosklerózy studovaná pomocí metabolomických a 
proteomických nástrojů (LUC23138)“ (dále jen „Projekt“), (dále jen „Smlouva“).

(B) Další účastník uvedl na Smlouvu, resp. do jejího záhlaví chybné číslo účtu pro
poukazování plateb, které má od Příjemce v souladu se Smlouvou obdržet.

Článek I
Předmět dodatku

1



1. S ohledem na bod 2 Preambule se Smluvní strany dohodly, že tímto Dodatkem 
identifikují správné číslo účtu pro platby poukazované Příjemcem Dalšímu účastníkovi 
v souladu s touto Smlouvou.

2. Další účastník potvrzuje, že původně uvedené číslo účtu je nahrazeno číslem 
32123881/0710 a správné bankovní spojení je již uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

3. Příjemce potvrzuje, že platby dle Smlouvy bude poukazovat dle uvedených platebních 
identifikačních údajů.

Článek II
Závěrečné ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 
a účinnosti beze změn.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek naplňuje požadavky uvedené 
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a podléhá této 
povinnosti zveřejnění v registru smluv, a s tímto uveřejněním v zákonném rozsahu 
souhlasí. V registru smluv nebudou uveřejněny informace, které nelze poskytnout 
v souladu s předpisy upravující svobodný přístup k informacím, stejně jako obchodní 
tajemství Smluvních stran.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu odpovědné osoby poslední ze 
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí 
Příjemce v zákonné lhůtě.

4. Příjemce a Další účastník projektu tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem 
přečetli a že Dodatek odpovídá jejich svobodné, vážné a určité vůli, prosté omylu.

V Praze, datum – viz elektronický podpis V Praze, datum – viz elektronický podpis

Za Příjemce:

prof. Dr. Ing. Digitálně podepsal prof. 
Dr. Ing. Dalibor Vojtěch

Dalibor Vojtěch Datum: 2023.12.20
13:37:04 +01'00'

Za Dalšího účastníka projektu:

Digitálně podepsal 
MUDr. Ivan Jeřábek
Datum: 2023.12.18 
15:19:08 +01'00'

MUDr. Ivan
Jeřábek

prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka, 
rektor

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., 
ředitel

2


